

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DA CÂMARA MUNICÍPAL DE PEDRO AFONSO - TO

Resolução Nº 02 DE 20 DE Janeiro DE 2020

ANO II - PEDRO AFONSO, SEXTA - FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 15

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 015/2021.

Contratante: Câmara Municipal de Pedro Afonso, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 04.240.846/0001-50, com endereço Rua Barão do Rio Branco, 160, centro, Pedro Afonso/TO, CEP 77.710-000.

Contratada: D. F. da Silva Eireli - ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Pedro Mariano dos Santos, n° 804, Setor Maria Galvão, Pedro Afonso/TO, inscrita no CNPJ/MF n° 42.294.471/0001-08.

Objeto: O objeto do presente contrato é a contratação de prestação de serviços de sanitização para prevenção do COVID 19, serviço a ser realizado semanalmente, bem como a prestação de serviços dedetização no prédio da câmara municipal, serviço a ser realizado mensalmente para a Câmara Municipal de Pedro Afonso/TO.

Vigência: até 31 de dezembro de 2021, contados de sua assinatura.

Valor: R\$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Data de assinatura: 20 de agosto de 2021.

Signatários: Sipriano Pereira Soares, Presidente, Contratante e Daniela Fraga da Silva, Representante Legal, Contratada.





SIPRIANO PEREIRA SOARES

WALLISON BRENO ALVES DOS REIS

ANTONIO MARCOS CAMARA CATABRIGA

JOILSON OLIVEIRA DOS SANTOS

JOÃO CARLOS DA SILVA ALVES TESOUREIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.